
172 Dziennik Ustaw. Poz. 44, 45, 46 i 47. Nr. 8. 

44. 
ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 31 stycznia 1935 r. 

o zmianie granic gmin wiejskich Gąsawa i Goście­
szyn w powiecie żnińskim, województwie poznań­

skiem. 

Na podstawie art. 104 rozporządzenia Prezy­
denta Rzeczypospolitej z dnia 19 stycznia 1928 r. 
o organizacji i zakresie działania władz administracji 
ogólnej (Dz. U. R P. Nr. 11, poz. 86), w brzmieniu, 
ustalonem rozporządzeniem Prezydenta Rzeczypo­
spolitej z dnia 3 grudnia 1932 r. w sprawie zmiany 
właściwości niektórych władz w zakresie podziału 
administracyjnego Państwa (Dz. U. R. P. Nr. 109, 
poz. 895), zarządzam co następuje: 

§ 1. Z gminy wiejskiej Gąsawa w powiecie 
żnińskim, województwie poznańskiem wyłącza się 
część b. obszaru dworskiego Gołąbki Nadleśnictwo 
o nazwie Sarnówko I i włącza się ją do gminy wiej­
skiej Gościeszyn w tymże powiecie i wojewódz­
twie. 

§ 2. ' Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych: 
Marjan Zyndram-Kościalkowski 

45. 
OśWIADCZENIE RZĄDOWE 

, z dnia 22 stycznia 1935 r. 

w sprawie złożenia przez Litwę dokumentu ratyfika­
cyjnego konwencji z dnia 21 czerwca' 1929 r., doty­
czącej wskazywania wagi na ciężkich przesyłkach, 

przewożonych na statkach. 

Podaje się niniejszem do wiadomości, zgodnie 
z komunikatem Sekretarjatu Ligi Narodów, że, w 
myśl postanowień art. 3 konwencji, dotyczącej wska­
zywania wagi na ciężkich przesyłkach, przewożo­
nych na statkach, przyjętej jako projekt dnia 
21 czerwca 1929 r. na XII Sesji Ogólnej Konferencji 
Międzynarodowej Organizacji Pracy Ligi Narodów, 
a podpisanej w Genewie dnia 15 sierpnia 1929 r. (Dz. 

U. R P. z 1932 r. Nr. 76, poz. 682), złożenie w imie­
niu Rządu Litewskiego dokumentu ratyfikacyjnego 
powyższej konwencji zostało zarejestrowane w Se­
kretarjacie Ligi Narodów w dniu 28 września 1934 r. 

Minister Spraw Zagranicznych: Beck 

46. 
OśWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 1 lute&o 1935 r. 

w sprawie złożenia przez Kolumbję dokumentu rat y­
fik8lcyjnego międzynarodowej konwencji z dnia 
12 września 1923 r. w sprawie zwalczania obiegu 

i handlu wydawnictwami pornograficznemi. 

Podaje się niniejszem do wiadomości, zgodnie 
z komunikatem Sekretarza Generalnego Ligi Naro­
dów, że, w myśl postanowień art. VIII międzynarodo­
wej konwencji w sprawie zwalczania obiegu i handlu 
wydawnictwami pornograficznemi, podpisanej w Ge­
newie dnia 12 września 1923 r. (Dz. U. R P. z 1927 r,' 
Nr. 71, poz. 621), został złożony Sekretarzowi Gene­
ralnemu Ligi Narodów w dniu 8 listopada 1934 r. 
w imieniu Rządu Republiki Kolumbji dokument ra­
tyfikacyjny powyższej konwencji. 

Minister Spraw Zagranicznych: Beck 

47. 
OśWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 1 lutego 1935 r. 

w sprawie złożenia przez Kolumbję dokumentu raty­
fikacyjnego międzynarodowej konwencji z dnia 
30 września 1921 r. o zwalczaniu handlu kobietami 

i dziećmi. 

Podaje się niniejszem do wiadomości, zgodnie. 
z komunikatem Sekretarjatu Ligi Narodów, że, w, 
wykonaniu postanowień art. 9 międzynarodowej 
konwencji o zwalczaniu handlu kobietami i dziećmi, 
podpisanej w Genewie dnia 30 września 1921 r. (Dz. 
U. R P. z 1925 r. Nr. 125, poz. 893) został złożony w 
Sekretarjacie Ligi Narodów w dniu 8 listopada 
1934 r. w imieniu Rządu Republiki Kolumbji doku· 
ment ratyfikacyjny powyższej konwencji. 

Minister Spraw Zagranicznyc.h: Beck 

Warszawa. Drukarnia Państwowa. Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedl:wości. 74 ;05 

Cena 25 gr 

Prenumerata Dz. U. R. P. wynosi w kraju 8 zł kwart!llnie (32 zł rocznie). Wiadze, urzędy i instytucje państwowe 
oraz władze samorządu terytorjalnego opłacają 6 zł kwartalnie (24 zł rocznie). Do prenumeraty zagranicznej dolicza się 4 zł 
kwartalnie (16 zł rocznie) tytułem poeta pocztowego. Prenumeratę wpłacać należy zgóry przed początkiem każdego kwar-
tału, półrocza lub roku. . 

Zamówienia na prenumeratę jak r6wnież na numery pojedyńcze wykonywa się jedynie po wpłaceniu należności. 
Reklamacje z powodu nieotrzymania poszczególnych numerów wnosić najeży do właściwych urzędów pocztowych 

niezwłocznie 1)0 otrzymaniu następnego kolejnego numeru. Reklamacyj spóźnionych lub wniesionych niewłaściwie nie 
uwzględnia się. 

Wszelkie wpłaty na Dz. U. R. P. wnosić należy za pośrednictwem P. K. O. na konto czekowe Adm. Dz. Ustaw 30-130. 


